
捕獲数 累計 捕獲数 累計 捕獲数 累計

9月1日 83 650
１０月
１日

3,797 132,331
１１月
１日

9,294 490,869

２日 10 640 ２日 4,003 136,334 ２日 4,147 495,016
３日 4,329 4,969 ３日 4,936 141,270 ３日 667 495,683
４日 0 4,969 ４日 1,784 143,054 ４日 868 496,551
５日 20 4,989 ５日 24,140 167,194 ５日 884 497,435
６日 584 5,573 ６日 9,109 176,303 ６日 703 498,138
７日 4,868 10,441 ７日 2,626 178,929 ７日 1,333 499,471
８日 436 10,877 ８日 4,314 183,243 ８日 6,867 506,338
９日 226 11,103 ９日 7,503 190,746 ９日 1,857 508,195

１０日 387 11,490 １０日 3,693 194,439 １０日 105 508,300
１１日 3,520 15,010 １１日 9,100 203,539 １１日 922 509,222
１２日 250 15,260 １２日 13,770 217,309 １２日 2,091 511,313
１３日 313 15,573 １３日 8,756 226,065 １３日 1,092 512,405
１４日 335 15,908 １４日 23,400 249,465 １４日 1,471 513,896
１５日 5,892 21,800 １５日 10,488 259,953 １５日 3,345 517,241
１６日 1,338 23,138 １６日 14,686 274,639 １６日 1,676 518,917
１７日 2,109 25,247 １７日 38,328 312,967 １７日 1,367 520,284
１８日 6,007 31,254 １８日 32,169 345,136 １８日 1,277 521,561
１９日 2,441 33,695 １９日 15,723 360,859 １９日 1,178 522,739
２０日 3,161 36,856 ２０日 21,822 382,681 ２０日 1,310 524,049
２１日 2,593 39,449 ２１日 10,118 392,799 ２１日 4,068 528,117
２２日 4,094 43,543 ２２日 4,832 397,631 ２２日 2,205 530,322
２３日 10,065 53,608 ２３日 2,478 400,109 ２３日 5,293 535,615
２４日 12,755 66,363 ２４日 4,050 404,159 ２４日 4,101 539,716
２５日 19,069 85,432 ２５日 39,841 444,000 ２５日 894 539,716
２６日 1,164 86,596 ２６日 24,584 468,584 ２６日 0 539,716
２７日 7,086 93,682 ２７日 6,526 475,110 ２７日 3,397 543,113
２８日 32,000 125,682 ２８日 609 475,719 ２８日 2,212 545,325
２９日 1,486 127,168 ２９日 570 476,289 ２９日 3,988 549,313
３０日 1,366 128,534 ３０日 1,076 477,365 ３０日 1,592 550,905

３１日 4,210 481,575

日　付
１１月

【　1995年　サケ捕獲状況　】

☆１０月２５日の捕獲数　39,841尾は、一日の捕獲数で最高記録です。

550905～11月30日最終捕獲数

日　付
９月

日　付
１０月


